
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE
Provincia di  Bari  

SETTORE VII 

MANUTENZIONE E SERVIZI 

DETERMINAZIONE N.253   del  04/11/2014
Raccolta Ufficiale  

 N.   997

del 09/12/2014

Oggetto: Spese condominiali all’immobile di proprietà comunale sito in Via Grotte. 
Impegno di spesa e liquidazione. 

IL RESPONSABILE

PREMESSO: 

CHE questo Comune è proprietario dell’immobile, a piano terra, sito in Via 
Grotte, avente come Amministratore condominiale il Sig. Recchia Giovanni 
Alessandro; 

CHE con nota acclarata al protocollo generale di questo Ente al n.17905, 
in data 22/10/2014, è pervenuto un bollettino MAV dell’importo di €.14,60, 
trasmesso dalla Banca UnuCredit S.p.A., quale quota di ripartizione spese 
spettante a questo Ente per lavori di sostituzione molle alla serranda del piano 
interrato del condominio di via Grotte; 

RITENUTO di dover assumere impegno di spesa di €.14,60 
comprensivo di I.V.A. c.p.l., per poter provvedere al pagamento della quota-
parte spettante a questo Ente per i lavori sopra specificati; 

RITENUTO di dover liquidare la somma di €.14,60 avvalendosi del 
bollettino MAV che del presente atto ne fa parte integrate; 

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 

Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico 
delle Leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 

Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

 C
ASTELL

ANA G
ROTTE



DI ASSUMERE impegno di spesa di €.14,60 comprensivo di I.V.A. c.p.l, per 
poter provvedere al pagamento della quota di ripartizione spese spettante a 
questo Ente per i lavori di sostituzione molle alla serranda del piano interrato 
del condominio di via Grotte;

DI LIQUIDARE la somma di €.14,60 avvalendosi del bollettino MAV che del 
presente atto ne fa parte integrate;

DI IMPUTARE €.14,60 sul bilancio anno 2014 al capitolo di spesa n.224.05
epigrafato:”SPESE PER ONERI CONDOMINIALI;

DI TRASMETTERE la presente determinazione al Sig. Recchia Giovanni 
Alessandro per opportuna conoscenza e per gli atti di propria competenza;

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e 
per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di 
Castellana Grotte consultabile all’indirizzo ip 
www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

Il Redattore                                                                     f.to Onofrio Simone
R. Scalera

p.03/11/2014
__________

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 14/11/2014 si attesta 
la relativa  copertura finanziaria.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
IMP. 1069/2014 f.to dott.ssa Abbruzzi Maria Grazia

_______________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n.2008
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo 
pretorio on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni 
consecutivi dal 11/12/2014 al 16/12/2014.

Castellana Grotte, 11 dicembre 2014
Il Responsabile della Pubblicazione

f.to sig.ra Natalia Tanzarella

 C
ASTELL

ANA G
ROTTE




